
ZARZĄDZENIE NR 52/2013
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzenie określa maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Do  wynagrodzenia  kierowników  szkół i zastępców  kierowników  szkół  będących  nauczycielami stosuje 
się postanowienia ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. 
zm.2)).

§ 2. Rady Ministrów określa w drodze rozporządzenia3) m.in.: 

1) minimalny poziom wynagrodzenia zasadniczego pracowników, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, 

2) minimalne wymagania kwalifikacyjne pracowników, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia - chyba, 
że odrębne przepisy stanowią inaczej.

§ 3. Ustala się: 

1) tabelę maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) tabelę maksymalnej kategorii zaszeregowania, maksymalnej kwoty dodatku funkcyjnego oraz maksymalnej 
kwoty dodatku specjalnego stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zasady przyznawania dodatku specjalnego określa ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych. 

§ 5. Zasady uustalania dodadtku za wieloletnią prace określa: 

1) ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 

2) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 i poz. 1218).

§ 6. Zasady przyznawania nagród pieniężnych pracownikom, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia 
określa odrębne zarządzenie Starosty Suwalskiego. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 8. Z dniem 31 grudnia 2013 r. traci moc zarządzenie Nr 20/09 Starosty Suwalskiego z dnia 8 czerwca 2009 r. 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, poz. 1494, z 2011 r. 
Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz.1183 oraz z 2013 r. poz. 645.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz.1218 i Nr 220, poz. 1600, 
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 
97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 
908 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 675.

3) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 i poz. 1218).

Id: 9D9BEB54-3B0C-4DA1-9680-9D16D60D93E9. Przyjety Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z moca obowiąującą od 1 stycznia 2014 r. 

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: 9D9BEB54-3B0C-4DA1-9680-9D16D60D93E9. Przyjety Strona 2




